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Ensin tähän maahanmuuttokysymykseen.

Se on totta, että tarvitsemme nyt voimakkaita toimia, jotta tämmöinen
ihmissalakuljetukseen perustuva liiketoiminta, joka lienee 10 miljardin euron
suuruinen bisnes tällä hetkellä Euroopassa, saadaan hyödyttömänä
loppumaan. Sen takia Euroopan unionissa on tehty toimia ulkorajojen
tiivistämiseksi ja näiden hotspotien rakentamiseksi sillä tavalla, että
saisimme tämän asian järjestykseen ja jälleen tämän Schengen-yhteisön
toimimaan ja Schengen-rajat kuntoon.

Ihmiset tekevät todellakin vaarallisia matkoja, ja meidän pitäisi päästä
mahdollisimman nopeasti siihen tilanteeseen, että ulkorajamme ovat
kunnossa ja me pystymme auttamaan ihmisiä mahdollisimman lähellä näitä
kriisialueita. Meidän pitäisi vahvistaa erityisesti YK:n operaatioita näiden
kriisialueiden lähellä, niin kuin nyt tällä hetkellä olemme tekemässä, leirien
olosuhteita, ruokahuoltoa, hygienian laittamista kuntoon, jotta voisimme
järjestäytyneemmin ottaa kiintiöpakolaisia suoraan tuolta leireiltä.

Mutta meidän täytyy ensin nyt hoitaa tämä yhteinen kriisimme kuntoon.
Minä uskon, että meillä on nyt siihen hyvä yhteinen suunnitelma, ja sen
jälkeen me pääsemme vasta puhumaan järjestäytyneemmästä tavasta.

Jos tarkoititte työperäistä maahanmuuttoa, niin se on sitten eri ja vähän
laajempi kysymys kuin mikä tällä hetkellä on tämä
turvapaikanhakijakysymys.

Ja sitten toinen kysymys koskee pohjoismaista mallia.
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Suomen hallituksen toimet tähtäävät suomalaisen hyvinvointiyhteiskunnan,
pohjoismaisen mallin mukaisen yhteiskunnan pelastamiseen. Siitä on
kysymys. Meillä on 10 miljardin euron kestävyysvaje Suomessa. Olemme
taloudessa menneet alaspäin vuosi toisensa jälkeen, ja me joudumme
tekemään kipeitä asioita. Me joudumme tekemään samanaikaisesti
leikkauksia, samanaikaisesti toimia, jotka tähtäävät työmarkkinoiden
uudistamiseen, ja toimia, joilla uudistamme koko yhteiskuntaa. Meillä on
eläkeuudistus eduskunnassa käsiteltävänä. Tuomme lähiaikoina sinne
sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusohjelman.

Elämme hyvin haastavassa tilanteessa Suomessa, kun joudumme yhtä
aikaa leikkaamaan budjetista, uudistamaan yhteiskuntaa ja hakemaan niitä
toimia, joilla saamme kasvua aikaiseksi uusilla aloilla, kuten esimerkiksi
cleantechissä ja biotaloudessa

Skandinavisk oversættelse

Först till frågan om invandring.

Det är sant att vi nu behöver kraftfulla åtgärder för att få slut på denna
affärsverksamhet, som grundar sig på människosmuggling och som lär vara
värd omkring 10 miljarder i Europa i dag, genom att göra den olönsam.
Därför har Europeiska unionen vidtagit åtgärder för att stärka sina yttre
gränser och bygga hotspots för att vi ska kunna göra Schengen-
gemenskapen fungerande igen och få fason på  Schengen-gränserna.

Det är farliga resor som människor företar, och vi borde så fort som möjligt
nå ett läge där våra yttre gränser är i skick och vi kan hjälpa dem så nära
krisområdena som möjligt. Vi bör i synnerhet stärka FN-operationerna nära
dessa krisområden, precis som vi nu håller på att göra, förbättra
omständigheterna i lägren, matförsörjningen, hygienfrågorna, så att vi mer
organiserat kan ta emot kvotflyktingar direkt från lägren. 

Men vi måste först lösa vår gemensamma kris. Jag är övertygad om att vi
nu har en bra gemensam plan, och efter det kan vi diskutera en mer
organiserad linje.
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Om ni avsåg arbetskraftsinvandring så är det en annan och litet större fråga
än frågan om asylsökande för närvarande.

Den andra frågan gäller den nordiska modellen.

Finlands regering siktar på att rädda det finländska välfärdssamhället, ett
samhälle av nordisk modell.  Det är detta det handlar om. Vi har ett
underskott på 10 miljarder i Finland. Vår ekonomi har gått nedåt år efter år
och vi tvingas vidta smärtsamma åtgärder. Vi måste samtidigt genomföra
nedskärningar, åtgärder som siktar på att förnya arbetsmarknaden och
åtgärder för att förnya hela samhället. Vi behandlar som bäst en
pensionsreform i riksdagen. Vi ska inom kort presentera ett reformprogram
för social- och hälsovården.

Vi har ett mycket utmanande läge i Finland eftersom vi samtidigt måste
genomföra nedskärningar i budgeten och reformer av samhället och finna
åtgärder som skapar tillväxt i nya sektorer såsom till exempel cleantech och
bioekonomi.
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